
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Република Северна Македонија Национална установа – Центар за
култура „Браќа Миладиновци“ - Струга

I.1.2) Адреса: 15 - ти Корпус бб

I.1.3) Град и поштенски код: Струга 6330

I.1.4) Интернет адреса: 

I.1.5) Лице за контакт: Ивана Јованоска Ристовски , адреса на е-пошта: jovanoskaristovski@outlook.com
телефон/факс: 046 786-131/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Спорт и култура

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Очекуван
старт Забелешки Оглас

Нбавка на гориво 09000000-
3 Стоки Набавки од мала

вредност Март  

Набавка на книжен
фонд на македонски
јазик

22000000-
0 Стоки Постапка со преговарање

без објавување на оглас Март

Набавка на книжен
фонд на албански јазик

22000000-
0 Стоки Постапка со преговарање

без објавување на оглас Март

Набвка на храна 55000000-
0 Стоки Набавки од мала

вредност Април

Набвка на пијалоци 55000000-
0 Стоки Набавки од мала

вредност Април

Набавка на компјутери 30000000-
9 Стоки Набавки од мала

вредност Мај

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Услуги од авторска агенција 79000000-
4 Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/da7c55ce-03a4-45b1-a699-aa9ac3b39c7d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f85992f-fbca-4731-bf16-627954bc060c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/126de210-24e3-4583-87ca-07eb02e92ea0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6b4974dc-62a5-4b53-ba0c-e04c7ad55c42/14


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Услуги за сместување 55000000-
0 Услуги Набавки од мала

вредност Април

Изработка на проектна документација
– Систем за автоматско јавување и
детекција на пожар за противпожарна
заштита на Националната установа –
Центар за култура „Браќа
Миладиновци“ - Струга

FB08-8

71000000-
8

Услуги Набавки од мала
вредност Мај

Изработка на проектна документација
– Систем за автоматско гасење на
пожар со вода – Спринклер систем за
противпожарна заштита на
Националната установа – Центар за
култура „Браќа Миладиновци“ -
Струга

FB08-8

71000000-
8

Услуги Набавки од мала
вредност Мај

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на

постапка
Очекуван

старт Забелешки Оглас

Не се пронајдени соодветни записи
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https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c5ce3899-01ad-4ed8-8358-062e8dd2e152/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d0a3171-36dc-4bd0-88b6-f0e2a0d401f7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5e14b99e-06ab-4754-935d-4f016040b53d/13

